

Investeringselskabet Lautrup, Vejle A/S

Flegmade 6 B, 3.
7100 Vejle
CVR-nr. 18592134

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.01.2019

Dirigent

Navn: Per Lautrup Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringselskabet Lautrup, Vejle A/S
Flegmade 6 B, 3.
7100 Vejle

CVR-nr.: 18592134

Stiftet: 07.06.1995

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Bestyrelse

Lissy Thomsen
Lars Lautrup Thomsen
Lone Lautrup Petersen
Per Lautrup Thomsen

Direktion

Per Lautrup Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at investere i aktier og kapitalanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 1.144 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(51.616)	(52.328)
Bruttoresultat		(51.616)	(52.328)
Personaleomkostninger	1	(345.552)	(300.451)
Driftsresultat		(397.168)	(352.779)
Andre finansielle indtægter	2	1.232.028	3.206.523
Andre finansielle omkostninger	3	(2.322.293)	(48.079)
Resultat før skat		(1.487.433)	2.805.665
Skat af årets resultat	4	343.000	(607.918)
Årets resultat		(1.144.433)	2.197.747
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		(1.252.433)	2.091.947
		(1.144.433)	2.197.747

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.486.900	4.486.800
Finansielle anlægsaktiver	5	4.486.900	4.486.800
Anlægsaktiver		4.486.900	4.486.800
Udskudt skat		343.000	0
Andre tilgodehavender		21.297	26.740
Tilgodehavende selskabsskat		258.501	0
Tilgodehavender		622.798	26.740
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.183.784	27.974.656
Værdipapirer og kapitalandele		27.183.784	27.974.656
Likvide beholdninger		5.209.265	6.596.773
Omsætningsaktiver		33.015.847	34.598.169
Aktiver		37.502.747	39.084.969

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		4.000.000	4.000.000
Overført overskud eller underskud		33.366.859	34.619.292
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>37.474.859</u>	<u>38.725.092</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldig selskabsskat		0	334.275
Anden gæld		<u>12.888</u>	<u>10.602</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.888</u>	<u>359.877</u>
Gældsforpligtelser		<u>27.888</u>	<u>359.877</u>
Passiver		<u>37.502.747</u>	<u>39.084.969</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.000.000	34.619.292	105.800	38.725.092
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(1.252.433)	108.000	(1.144.433)
Egenkapital ultimo	4.000.000	33.366.859	108.000	37.474.859

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	345.000	300.000
Andre personaleomkostninger	552	451
	345.552	300.451
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	121.781	136.362
Valutakursreguleringer	0	941
Dagsværdireguleringer	205.214	2.409.359
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	14	401
Øvrige finansielle indtægter	905.019	659.460
	1.232.028	3.206.523
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Valutakursreguleringer	14.375	0
Dagsværdireguleringer	2.301.320	47.716
Øvrige finansielle omkostninger	6.598	363
	2.322.293	48.079
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	607.918
Ændring af udskudt skat	(343.000)	0
	(343.000)	607.918

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.986.800
Tilgange	<u>100</u>
Kostpris ultimo	<u>5.986.900</u>
Nedskrivninger primo	<u>(1.500.000)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(1.500.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.486.900</u>
